
 

 

M.I.M. - Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

ISTITUTO COMPRENSIVO “B. CROCE” PULA 
Tel. 070 9209116  

PEC: caic845006@pec.istruzione.it PEO: caic845006@istruzione.it 
SITO WEB: www.comprensivopula.it 

Codice Fiscale: 92104970923; Codice Unico dell'Ufficio (fatturazione elettronica): UFE36O 

VIA TIGELLIO, 1  09050 PULA (CA) 

 
Protocollo di segnatura 

  
 

Ai Docenti  
Medda Maria Francesca  

Orrù Nicoletta  
Culurgioni Eleanna  

Cotza Adalgisa  
 

Ai Genitori  
La Corte Giuseppina 

Piddiu Michela  
Garau Claudia 
Puddu Debora 

 
Al DSGA  
All’Albo 

Al sito web  
 

 

Oggetto: Decreto di costituzione dell’Organo di Garanzia per il triennio 2024-2027 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente della 
Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola 
secondaria”; 

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/P0 del 31/07/2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. 
235/2007; 

VISTO il Regolamento d’Istituto e il Regolamento di disciplina; 

CONSIDERATO che, nella seduta del 10 settembre 2024, con delibera n. 19, il Collegio dei Docenti ha 
designato quali docenti componenti effettivi dell’Organo di Garanzia le Docenti Medda Maria Francesca e 
Orrù Nicoletta e le Docenti Cotza Adalgisa e Culurgioni Eleanna quali docenti componenti supplenti;  

CONSIDERATO che, nella seduta del 9 dicembre 2024, con delibera n. 6, il Consiglio di Istituto ha designato 
quali genitori componenti effettivi dell’Organo di Garanzia i Genitori La Corte Giuseppina e Piddiu Michela e 
quali genitori componenti supplenti i Genitori Garau Claudia e Puddu Debora; 

 
DECRETA 

 
che l’Organo di Garanzia interno dell’Istituto Comprensivo “B. Croce” Pula, risulta così costituito:  



 

 

1. CELLAMARE FRANCESCA Dirigente Scolastico - Presidente 

2. MEDDA M. FRANCESCA  Docente  

3 ORRÙ NICOLETTA Docente  

4. COTZA ADALGISA Docente supplente 

5. CULURGIONI ELEANNA Docente supplente 

6. LA CORTE GIUSEPPINA Genitore 

7. PIDDIU MICHELA Genitore 

8. GARAU CLAUDIA Genitore supplente 

9. PUDDU DEBORA Genitore supplente 

 

 
Come previsto dal D.P.R. 235/2007, l’Organo di Garanzia ha il compito di decidere in materia di ricorsi avverso 
provvedimenti disciplinari comminati agli alunni o in caso di violazione o errata applicazione del Regolamento 
d’Istituto. 
 
L’organo di garanzia, come sopra costituito, rimarrà in carica fino all'insediamento del nuovo organo. 
 
 

     Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Francesca Cellamare 

                                                                                                         Documento firmato digitalmente 


